

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.07.01 - SECRETARIAS DIVERSAS.

ABERTURA: DIA 23/03/2018 ÀS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESAS VENCEDORAS:

- 1 W. B DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - ME
- 2 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS – ME

O Pregoeiro Oficial do Município de CAPISTRANO – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO nº 2018.03.07.01**, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

EMPRESA: W.B DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – ME

LOTE I - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BLOCOS DE PARA C/ 100 FOLHAS - 21X30 – A4	UND	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00
2	CONVITES COLORIDO PAPEL COUCHE – 15X21	UND	900	R\$ 1,15	R\$ 1.035,00
3	FOLDERS COLORIDO 21X30 FRENTE E VERSO – A4	UND	1200	R\$ 2,24	R\$ 2.688,00
4	PANFLETOS COLORIDO PAPEL COUCHE 15X21	UND	1200	R\$ 2,20	R\$ 2.640,00
5	PASTAS PARA EVENTOS PAPEL COUCHE	UND	700	R\$ 2,24	R\$ 1.568,00
6	CRACHAS COLORIDO PARA EVENTOS	BLOCO	700	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00
7	BOTONS COLORIDO T. 07	UND	900	R\$ 2,24	R\$ 2.016,00
8	ADESIVOS TAMANHO 21X30	UND	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00
9	ADESIVOS T.41X30 COLORIDO	UND	40	R\$ 4,70	R\$ 188,00



10	ENVELOPES TIMBRADO 21X30 COM LOGOMARCA	UND	450	R\$ 1,20	R\$ 540,00
11	ENVELOPES A4 PERSONALIZADO	UND	400	R\$ 0,65	R\$ 260,00
12	CARTÃO DE MENSAGEM 16X11	UND	400	R\$ 0,60	R\$ 240,00
13	BANNER'S 2M X1,20 M	UND	40	R\$ 195,00	R\$ 7.800,00
14	BANNER'S 3M X 2M	UND	40	R\$ 339,00	R\$ 13.560,00
15	BLOCOS REQUISIÇÃO DE MATERIAL 15X21	BLOCO	85	R\$ 12,00	R\$ 1.020,00
16	BLOCOS DE ABASTECIMENTO 2 VIAS 11X15	BLOCO	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
17	BLOCO DE CONTROLE ALMOXARIFADO A6	BLOCO	55	R\$ 12,00	R\$ 660,00
18	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO 2M X1M	UND	22	R\$ 48,27	R\$ 1.061,94
19	APOSTILHAS ENCADERNADAS COM 100 FOLHAS A4	UND	180	R\$ 24,00	R\$ 4.320,00
20	FICHA DE PRATELEIRA PAPEL 60KG	UND	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00
21	BLOCOS PARA FUNERARIA 21X30	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
22	BLOCO FICHA DE CADASTRO 21X30	BLOCO	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00
23	CARTAZ TAMANHO A3 COLORIDO PAPEL COUCHE	UND	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00
VALOR DO TOTAL DO LOTE I					R\$ 44.891,94

VALOR TOTAL R\$ 44.891,94 (QUARENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS – ME

LOTE II - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL 15 X 21 CM, 1 X 1 COR TINTA PRETA EM PAPEL 90 G	UND	9.000	R\$ 0,67	R\$ 6.030,00
2	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL 15 X 21CM, 1X1 COR TINTA PRETA PAPEL 90G	UND	9.000	R\$ 0,67	R\$ 6.030,00
3	HISTORICO ESCOLAR, PAPEL AP 60KG TAM. 21X29.7CM, 4X1 COR	UND	10.000	R\$ 0,67	R\$ 6.700,00
4	DIARIO EDUCAÇÃO INFANTIL. CAPA 60 KG COR AZUL, EMBLEMA E LOGOMARCA PREFEITURA 4X1 COR, MIOLO PGS 1X1 COR, AP 24KG TAM 29,50X16CM C/22 FOLHAS E 01 FOLHA	UND	4.000	R\$ 5,50	R\$ 22.000,00

	50X16CM ENCADERNADO				
5	DIARIO ENSINO FUNDAMENTAL. CAPA 60 KG, EMBLEMA E LOGOMARCA DA PREFEITURA	UND	3.000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
6	DIARIO EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS CAPA 60KG, EMBLEMA E LOGOMARCA DA PREFEITURA	UND	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
7	FICHA DE ALUNO. BLOCO C/100X1 AP 24KG 4X0 COR TAM 21X30 CM	BLOCO	150	R\$ 22,58	R\$ 3.387,00
8	IMPRESSÃO A3 COLOR, PAPEL COUCHE 80KG TAM. 29,7X42CM	UND	1.500	R\$ 3,56	R\$ 5.340,00
9	IMPRESSÃO A3 COLOR ADESIVA PAPEL ADESIVO 60KG COR 4X1 TAM. 29, 7X42CM	UND	1.500	R\$ 6,51	R\$ 9.765,00
10	IMPRESSÕES DE MATERIAL DO PROGRAMA DE ALFABETIZAÇÃO "PAIC" MATÉRIAS DE PORTUGUÊS E MATEMÁTICA, IMPRESSÃO AP A4 75G TAM 21X29, 7CM	UND	300.000	R\$ 0,09	R\$ 27.000,00
11	IMPRESSÕES DE MATERIAL DO PROGRAMA DE ALFABETIZAÇÃO "PNAIC" MATÉRIAS DE PORTUGUÊS E MATEMÁTICA, IMPRESSÃO AP A4 TAM. 21 CM X 29,7 CM	UND	300.000	R\$ 0,09	R\$ 27.000,00
12	IMPRESSÃO EM LONA 1,20 X 0,80 CM COR ACAB. BASTÃO (MODELOS VARIADOS)	UND	250	R\$ 196,47	R\$ 49.117,50
13	CONVITE PAPEL COUCHE 60 KG 15X21CM	UND	1.000	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00
14	BLOCOS TIMBRADO T. A4	BLOCO	40	R\$ 22,50	R\$ 900,00
15	FOLDERS COLORIDO T. A4 FV	UND	2.300	R\$ 2,23	R\$ 5.129,00
16	CRACHAS PARA ENCONTRO PAPEL 80KG – 10X15CM COM CORDÃO	UND	1.000	R\$ 3,56	R\$ 3.560,00
17	PASTAS PERSONALIZADAS PARA ENCONTRO PAPEL 80KG	UND	4.000	R\$ 1,67	R\$ 6.680,00
18	BLOCOS PARA ABASTECIMENTO 2 VIAS 10X15	BLOCO	100	R\$ 6,55	R\$ 655,00
19	FICHA DE PRATELEIRA PAPEL 60KG	UND	1.000	R\$ 0,57	R\$ 570,00
20	CALENDARIO INFORMATIVO A4	UND	1.000	R\$ 2,19	R\$ 2.190,00
21	BANNER'S 2M X 1M	UND	120	R\$ 201,00	R\$ 24.120,00
22	BANNER'S 1M X 0,50M	UND	100	R\$ 71,34	R\$ 7.134,00
23	BANNER'S 3M X 2M	UND	30	R\$ 328,54	R\$ 9.856,20
24	ENVELOPE TAMANHO A4 BRANCO PERSONALIZADO	UND	400	R\$ 0,72	R\$ 288,00



25	ENVELOPE TAMANHO 15X 21 PERSONALIZADO	UND	400	R\$ 0,56	R\$ 224,00
26	FAIXA PARA EVENTOS 2M 1M	UND	160	R\$ 52,68	R\$ 8.428,80
27	CARTAZ TAMANHO A3 COLORIDO	UND	1.700	R\$ 3,44	R\$ 5.848,00
28	APOSTILHAS C/ 100 FOLHAS	UND	750	R\$ 22,25	R\$ 16.687,50
29	CAPA DE PROCESSO, PAPEL 40KG, 32X45CM	UND	3.000	R\$ 1,15	R\$ 3.450,00
Valor do Lote II					R\$ 278.000,00

LOTE III - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ATESTADO MÉDICO, PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAMANHO 15X21CM - 100X1 VIAS	BLOCO	140	R\$ 12,00	R\$ 1.680,00
2	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL OFFSET 75GR - 1X1 COR - TAM. 21X30CM - 100X1 VIAS	BLOCO	130	R\$ 21,00	R\$ 2.730,00
3	BOLETIM DE PROCEDIMENTOS DIÁRIOS PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 21X30CM - 100X1 VIAS F/V.	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
4	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 21X30CM - 100X1 VIAS	BLOCO	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
5	CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA, PAPEL OFFSET 180GR - 1X1COR - TAM. ABERTO 10,5X23CM C/ VINCO	UNID.	600	R\$ 1,13	R\$ 678,00
6	FICHA DE ATENDIMENTO. PAPEL OFFSET 75GR - 1X1 COR - TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS	BLOCO	900	R\$ 11,00	R\$ 9.900,00
7	FICHA DE EVOLUÇÃO, PAPEL OFFSET 75GR - 1X1 COR - TAM. 21.5X30CM - 100X1 VIAS FRENTE / VERSO	BLOCO	60	R\$ 21,83	R\$ 1.309,80
8	FICHA DE EVOLUÇÃO PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
9	FICHA DE EVOLUÇÃO PAPEL OFFSET 75GR - 1X1 COR - TAM. 21.5X30CM - 100X1 VIAS.	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
10	FICHA DE PRATELEIRA PAPEL OFFSET 180GR - 1X0 COR - TAM. 21X30CM	UNID.	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00
11	FICHA DE REFERÊNCIA PAPEL A COPIATIVO 75G - 1X0 COR - TAM. 21X30CM - 90X3 VIAS	BLOCO	1250	R\$ 21,00	R\$ 26.250,00
12	FICHA DE REFERÊNCIA PAPEL A COPIATIVO - 1X0 COR - TAM. 21X30CM -	BLOCO	3	R\$ 21,83	R\$ 65,49

	90X3 VIAS.				
13	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME DE URINA, PAPEL OFFSET 75GR -1X0 COR - TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS	BLOCO	100	R\$ 12,11	R\$ 1.211,00
14	FICHA DE RESULTADO DE HEMOGRAMA COMPLETO, PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS	BLOCO	100	R\$ 12,11	R\$ 1.211,00
15	PRESCRIÇÃO MEDICA E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM, PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 21X30 CM - 100X1 VIAS	BLOCO	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
16	RECEITUÁRIO ANTIMICROBIANO, PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 21X30 CM - 100X1 VIAS	BLOCO	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
17	RECEITUÁRIO AZUL, PAPEL SB AZUL, PAPEL 75G-1X0 COR - C/ NUM -C/ PACOTE - 50X1 VIAS - TAM. 9.5X22.5CM	BLOCO	500	R\$ 8,58	R\$ 4.290,00
18	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - 50X2 VIAS - TAM. 15X21CM	BLOCO	1320	R\$ 12,00	R\$ 15.840,00
19	RECEITUÁRIO MEDICO, PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - 50X2 VIAS - TAM. 15X21CM	BLOCO	2010	R\$ 11,49	R\$ 23.094,90
20	REGISTRO DE ANOTAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O AMBULATÓRIO, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
21	REGISTRO HOSPITALAR PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS	BLOCO	10	R\$ 21,83	R\$ 218,30
22	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - 50X2 VIAS - TAM. 15X21CM	BLOCO	303	R\$ 12,11	R\$ 3.669,33
23	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES DIVERSOS PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS	BLOCO	205	R\$ 12,11	R\$ 2.482,55
24	CADASTRO DOMICILIAR C/100 UNID. (E-SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS	BLOCO	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
25	CADASTRO INDIVIDUAL (E- SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS F/V	BLOCO	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
26	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 60G - 1X0 COR -21X30 C/ UMA DOBRA F/VERSO	UNID.	800	R\$ 1,23	R\$ 984,00
27	CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE PAPEL 60G -1X0 COR - 21X30 C/ UMA DOBRA F/VERSO	UNID.	800	R\$ 1,23	R\$ 984,00
28	CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL E DIABETES PAPEL OFFSET 75GR - 1X0 COR - TAM. 15X21CM - C/ UMA DOBRA F/VERSO	UNID.	900	R\$ 0,78	R\$ 702,00

29	CONSOLIDADO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/100 UNID. PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
30	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100 UNID. (E-SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 VIAS F/V	BLOCO	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
32	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/ VERSO	BLOCO	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
33	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/ VERSO	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
34	FICHA DE CONSULTA PUÉRPERA PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	25	R\$ 21,83	R\$ 545,75
35	FICHA DE DESFECHO PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	25	R\$ 21,83	R\$ 545,75
36	FICHA DE PROCEDIMENTOS (E- SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	40	R\$ 21,83	R\$ 873,20
37	FICHA DE PROCEDIMENTOS DA ENFERMAGEM, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	25	R\$ 21,83	R\$ 545,75
38	FICHA DE PUERICULTURA PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - F/VERSO	UNID.	900	R\$ 0,46	R\$ 414,00
39	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DO AGENTE PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
40	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	50	R\$ 21,83	R\$ 1.091,50
41	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E- SUS) PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	80	R\$ 13,55	R\$ 1.084,00
42	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
43	FICHA GINECOLÓGICA PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
44	FICHA PERINATAL AMBULATORIAL	BLOCO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00



	PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO				
45	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	UNID.	90	R\$ 0,46	R\$ 41,40
46	FICHA GAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
47	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	40	R\$ 21,83	R\$ 873,20
48	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	40	R\$ 21,80	R\$ 872,00
49	MAPA DIÁRIO DO ACOMPANHAMENTO PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
50	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	BLOCO	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00
51	MAPA MENSAL DE PRESTAÇÃO DE TESTES RÁPIDO DE HIV E SÍFILIS, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 - COR TAM. A4 - 100X1	BLOCO	2	R\$ 21,82	R\$ 43,64
52	PARÂMETROS PARA CONCESSÃO DE INCENTIVO FINANCEIRO AO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
53	PROGRAMA DE AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
54	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1	UNID.	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
55	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	40	R\$ 21,83	R\$ 873,20
56	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - MAMA, PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	20	R\$ 21,83	R\$ 436,60
57	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/VERSO	BLOCO	20	R\$ 21,83	R\$ 436,60

58	CONTROLE DE ATUALIZAÇÕES PRONTUÁRIO, PAPEL OFFSET 75GR – 1X0COR – TAM. 21X30CM – 100X1VIAS F/V.	BLOCO	30	R\$ 21,83	R\$ 654,90
59	DECLARAÇÃO PAPEL OFFSET 75GR – 1X0 COR – TAM. 15X21CM – 100X1 VIAS.	BLOCO	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
60	ENCAMINHAMENTOS PAPEL OFFSET 75GR – 1X0 COR – TAM. 15X21CM – 100X1 VIAS	BLOCO	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
61	FORMA DE USO DE MEDICAÇÃO PAPEL OFFSET 75GR – 1X0 COR – TAM. 15X21CM – 100X1 VIAS.	BLOCO	30	R\$ 12,11	R\$ 363,30
62	PAPEL TIMBRADO (OFICIO – MODELO CAPS) PAPEL OFFSET 75GR – 1X0 COR – TAM. 21X30 CM – 100X1 VIAS.	BLOCO	5	R\$ 21,83	R\$ 109,15
63	PRONTUÁRIO C/ 100 UNIDADES, PAPEL OFFSET 75GR – 1X0 COR – TAM. 21X30CM – 100X1 VIAS F/V.	BLOCO	10	R\$ 21,83	R\$ 218,30
64	ALVARÁ SANITÁRIO, PAPEL 60K – 2X0 COR – TAM. 15X21CM – 2 VIAS.	UNID.	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
65	CONSOLIDADO PERIÓDICO DE ATIVIDADES PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. A4 – 100X1.	BLOCO	5	R\$ 21,83	R\$ 109,15
66	CONTROLE DE VISITAS DOMICILIARES E ATUALIZAÇÃO DO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. A4 – 100X1.	BLOCO	5	R\$ 21,83	R\$ 109,15
67	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES – FAD 2 PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. 9X5 CM – 100X1.	BLOCO	50	R\$ 2,43	R\$ 121,50
68	FICHA 2 CONTROLE DO DE CASOS DO TRACOMA PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. A4 – 100X1.	BLOCO	10	R\$ 21,83	R\$ 218,30
69	FICHA DE DENÚNCIA PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. A4 – 100X1.	BLOCO	15	R\$ 21,83	R\$ 327,45
70	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS CANINAS – TAM. 15X21CM – 100X1 VIAS.	BLOCO	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
71	FICHA DE INQUÉRITO/BUSCA ATIVA PAPEL OFFSET 75GR–1X0 COR – TAM. A4 – 100X1.	BLOCO	10	R\$ 21,83	R\$ 218,30
72	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL OFFSET 180GR – 1X1 COR – TAM. 10.5X15.5CM.	UNID.	3000	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00
73	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE DOENÇAS DE CHAGAS TAM. 15X21CM – 100X1 VIAS.	BLOCO	5	R\$ 12,11	R\$ 60,55
74	LAUDO DE INSPEÇÃO 2, PAPEL A COPIATIVO – 1X0 COR – TAM. 21X30CM –	BLOCO	10	R\$ 22,27	R\$ 222,70



	50X3 VIAS.				
75	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL OFFSET 75GR-1X0 COR - TAM. A4 - 100X1 F/V.	BLOCO	15	R\$ 22,46	R\$ 336,90
76	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS.	BLOCO	15	R\$ 12,11	R\$ 181,65
77	SISTEMA DE INFORMAÇÕES E AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO, PAPEL 75G - 1X0 COR - TAM. 15X21CM - 100X1 VIAS.	BLOCO	15	R\$ 12,46	R\$ 186,90
78	CAPA DE PROCESSO, PAPEL 40KG, 32X45CM	UNID	2.000	R\$ 1,13	R\$ 2.260,00
Valor do Lote III					R\$ 150.999,96

LOTE IV - BLUSAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BLUSAS PARA EVENTOS TAMANHOS DIVERSOS COM TRANSFER MALHA FIO 30 GOLA V COR BRANCA	UND	3.800	R\$ 22,36	R\$ 84.968,00
Valor Total do Lote IV					R\$ 84.968,00

RESULTADO GERAL

EMPRESA	VALOR ADJUDICADO
W. B DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - ME	R\$ 44.891,94
MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME	R\$ 513.967,96
VALOR GLOBAL	R\$ 558.859,90

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

VALOR GLOBAL R\$ 558.859,90 (QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

CAPISTRANO-CE, 23 de março de 2018.

Jonas Lima de Sousa
JONAS LIMA DE SOUSA
PREGOEIRO OFICIAL